Opis produktu

Dinozaur Triceratops RC +

dzwieki

Numer katalogowy
Kod EAN

Seria

EAN

Wiek dziecka

Ptec

Certyfikaty, opinie, atesty
Wysokos¢ produktu
Szeroko$¢ produktu
Kolor dominujacy
Efekty

Gtebokos$¢ produktu
Skala

Baterie

Zakres czestotliwosci
Zasieg pilota

Liczba kanatéw sterowania

KX9992
5903039710498
KX9992
5903039710498

6 lat +

Chtopcy, Dziewczynki
CE

35cm

15cm

odcienie zieleni
dzwiekowe, sSwietlne
15 cm

1:18

1,4 AA

2.4 MHz

40 m

6
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Zdalnie sterowany DINOZAUR TRICERATOPS RC

Elektroniczny zdalnie sterowany dinozaur to Swietna propozycja dla dzieci jak i starszych fanéw prehistorycznych postaci.
Oczy dinozaura $wiecg na z6tto. Wydaje realistyczny, gtosny dZzwiek ryku. Posiada ruchoma gtowe.

Przycisk po lewej stronie tutowia uruchamia ryk i ruchy gtowy oraz swiecgce oczy.

Pilot w ksztatcie skamieliny posiada dwa przyciski. Jeden uruchamia chodzenie oraz ruch gtowy.

Drugi wigcza dzwiek oraz chodzenie do tytu.

Pilot zasilany 3 x 1,5V AA ( brak w zestawie )

Dinozaur zasilany 3 x 1,5V AA ( w zestawie )

Wymiary: 40 x 30 x 20cm
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Zapakowany w oryginalne pudetko.
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